
 

 

UCHWAŁA Nr XV/140/2019  

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Sępólno Krajeńskie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506)1)  w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/239/2013 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Sępólno Krajeńskie, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1822) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

                                                      
1) Dz.U z 2019 r. poz. 1309,1696, 1815 
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 2435, z 2019 r. poz. 730, 1696 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 182



Załącznik do uchwały Nr XV/140/2019 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
Droga gminna Nr 020414C    Lutowo - Radońsk 

l.p. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095058 Lutowo G 01 - 0,06 

2. 0095058 Lutowo G 02 0,06 - 

 
Droga gminna Nr 020415C      Wiśniewa - Kawle 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095348 Wiśniewa G 01 0,02 - 

 
Droga gminna Nr 0520024      Sępólno  - Komierowo 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095035 Komierowo G 01 - 7,3 

 
Droga gminna Nr 020646C     ul. Baczyńskiego 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0929546 ul. Baczyńskiego G 01 0,44 - 

2. 0929546 ul. Baczyńskiego G 02 - 0,48 

 
Droga gminna Nr 020409C      Wilkowo – gr. gminy Tuchola 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095331 Wilkowo G 01 0,15 - 

2. 0095331 Wilkowo G 02 - 0,15 

 
Droga gminna Nr 020410C     Wałdówko – Mała Klonia 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095319 Wałdówko 

wybudowanie 

G 01 0,80 - 

2. 0095319 Wałdówko 

wybudowanie 

G 02 - 0,80 

 
Droga gminna dz. nr 168 obręb Zalesie 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095319 Zalesie wioska G 01 0,01 - 

 
Droga gminna Nr 020417C     Wysoka Krajeńska  – droga nr 1133C 

l.p. Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

i jego lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. 0095383 Wysoka Krajeńska G 01 - 0,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 182


		2020-01-08T12:36:01+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




